
RECTO®
mř-rící a regulační technika 1/2

SMLOUVA O DÍLO 
DODATEK č 1.

uzavřená dne 8.2.2019 ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku 

Pro akci: Oprava havarijního stavu vodovodního řádu v suterénu budovy Husova 10.

I. Smluvní strany:

Objednatel: Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Husova 10 Brno 
příspěvková organizace

IČO: 00566756 DIČ:
Peněžní ústav: Sberbank č.ú.: 4010034544 Směrový kód: 6800

Pracovník oprávněný jednat ve věcech smluvních: ak. mal. Pavel Luffer 

Pracovník oprávněný jednat ve věcech technických a při realizaci prací: p. Poleť

a
Zhotovitel: REGO s. r. o.

Sídlo: Libušina třída 2, Brno -  Kohoutovice, PSČ: 623 00 
Zastoupený: Milanem Pavlíčkem, jednatelem společnosti

IČO: 155 46 497 DIČ: CZ 15546497
Peněžní ústav: KB Brno-město č.ú.: 660848-621 Směrový kód: 0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd.C, vložka 837

Pracovník oprávněný jednat ve věcech smluvních:
Milan Pavlíček ’ tel: 547220389,602731779
Pracovník oprávněný jednat ve věcech technických:
Milan Zábranský tel: 547220389, 608 902 650
Pracovník pověřen jednáním a úkony v rámci uzavřené smlouvy při realizaci prací:
Radomír Polák tel: 547220389, 602737782

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/52012 Sb.. občanského 
zákoníku tento dodatek č. /  ke smlouvě o dílo za dne 8.2.2019 uzavřené mezi objednatelem 
a zhotovitelem.

I předmět díla

1. Doplnění bodu II.3 o prací dle výše uvedené smlouvy o opravu havarijního stavu 
rozvody vody v truhlářské dílně dle cenové nabídky ze dne 20.2.2019 v ceně 32 865,- 
kč bez DPH.

2. Doplnění bodu V.l Zahájení prací ve smyslu dodatku č. 1 Smlouvy o dílo:
Zahájení prací: 22.7.2019
Ukončení prací: 24.7.2019



RECTO®
měřicí a regulační technika 2/2

Změna bodu VI. 1
Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit 

zhotoviteli cenu, která je v souladu s ustanovením zák. č. 526/90 Sb. a činí celkem bez DPH 
102 755,- Kč.
Za provedení díla v rozsahu předmětu dodatku č.l se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli 
cenu, která je v souladu s ustanovením zák. ě. 526/90 Sb. a činí celkem bez DPH 32 865,- 
Kč.

II Ustanovení závěrečná a společná:

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn

2. Tento dodatek je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno potvrzené vrátí 
objednatel zhotoviteli.

V Brně, dne: 29.7.2019

Razítko a podpis zhotovitele: 
Milan Pavlíček - jednatel

Razítko a podpis objednatele:


